
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Avaré - Curso:Mecânica - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/11/2003  8,00  4,00  12,00 1 -- 526.276 JEFFERSON ALMEIDA DE PAULA

12/01/2001  9,00  2,00  11,00 2 -- 523.861 MARCO AURÉLIO SANTOS FRANÇA

25/08/2004  9,00  2,00  11,00 3 -- 575.871 MATHEUS DELLÉO LEME

19/11/1993  8,00  3,00  11,00 4 -- 572.176 JOSÉ LUCAS DA ROSA

27/07/2001  8,00  3,00  11,00 5 -- 557.744 EWIN GUTIERRES CISTERNA LEITE

31/03/1987  9,00  1,00  10,00 6 -- 533.936 THIAGO DE MELO EMOLO

12/03/1985  6,00  3,00  9,00 7 -- 585.934 FÁBIO JÚNIOR DIAS SANTANA

20/10/1987  6,00  3,00  9,00 8 -- 556.974 MARCO AURELIO DA CRUZ SOUZA

19/11/2003  6,00  2,00  8,00 9 -- 573.928 GABRIEL RIBEIRO DE SOUZA

22/02/1984  3,00  5,00  8,00 10 -- 596.799 ELIAS DE SOUSA BITTENCOURT

14/10/2007  7,00  0,00  7,00 11 -- 556.708 SAMUEL PARREIRA

19/11/2006  5,00  1,00  6,00 12 -- 554.834 WILLIAN PEGOLI REIS

26/05/1968  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.442 NILTON MEDEIRO FERNANDES

07/03/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.638 LUIZ MARCELO FRAGOSO DE LEMOS

11/04/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.316 KAUA LOREDO ZEVOLA

13/05/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.983 TIAGO PEGOLLO MAZETTI

02/11/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.059 JOÃO VICTOR GALERA

06/04/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.086 FRANCISCO ALBERTO FORTEZA PAIXÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Avaré - Curso:Mecânica - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/01/2001  9,00  2,00  11,00 1 -- 523.861 MARCO AURÉLIO SANTOS FRANÇA

12/03/1985  6,00  3,00  9,00 2 -- 585.934 FÁBIO JÚNIOR DIAS SANTANA

22/02/1984  3,00  5,00  8,00 3 -- 596.799 ELIAS DE SOUSA BITTENCOURT

19/11/2006  5,00  1,00  6,00 4 -- 554.834 WILLIAN PEGOLI REIS

07/03/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.638 LUIZ MARCELO FRAGOSO DE LEMOS

11/04/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.316 KAUA LOREDO ZEVOLA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Avaré - Curso:Mecânica - Turno: Noturno

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/11/2006  5,00  1,00  6,00 1 -- 554.834 WILLIAN PEGOLI REIS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
3



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Avaré - Curso:Mecânica - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/01/2001  9,00  2,00  11,00 1 -- 523.861 MARCO AURÉLIO SANTOS FRANÇA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
4



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Avaré - Curso:Mecânica - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/11/2003  8,00  4,00  12,00 1 -- 526.276 JEFFERSON ALMEIDA DE PAULA

12/01/2001  9,00  2,00  11,00 2 -- 523.861 MARCO AURÉLIO SANTOS FRANÇA

25/08/2004  9,00  2,00  11,00 3 -- 575.871 MATHEUS DELLÉO LEME

19/11/1993  8,00  3,00  11,00 4 -- 572.176 JOSÉ LUCAS DA ROSA

27/07/2001  8,00  3,00  11,00 5 -- 557.744 EWIN GUTIERRES CISTERNA LEITE

31/03/1987  9,00  1,00  10,00 6 -- 533.936 THIAGO DE MELO EMOLO

12/03/1985  6,00  3,00  9,00 7 -- 585.934 FÁBIO JÚNIOR DIAS SANTANA

20/10/1987  6,00  3,00  9,00 8 -- 556.974 MARCO AURELIO DA CRUZ SOUZA

22/02/1984  3,00  5,00  8,00 9 -- 596.799 ELIAS DE SOUSA BITTENCOURT

14/10/2007  7,00  0,00  7,00 10 -- 556.708 SAMUEL PARREIRA

19/11/2006  5,00  1,00  6,00 11 -- 554.834 WILLIAN PEGOLI REIS

07/03/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.638 LUIZ MARCELO FRAGOSO DE LEMOS

11/04/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.316 KAUA LOREDO ZEVOLA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Avaré - Curso:Mecânica - Turno: Noturno

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/11/2006  5,00  1,00  6,00 1 -- 554.834 WILLIAN PEGOLI REIS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
6



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Avaré - Curso:Mecânica - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/11/2003  8,00  4,00  12,00 1 -- 526.276 JEFFERSON ALMEIDA DE PAULA

12/01/2001  9,00  2,00  11,00 2 -- 523.861 MARCO AURÉLIO SANTOS FRANÇA

20/10/1987  6,00  3,00  9,00 3 -- 556.974 MARCO AURELIO DA CRUZ SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
7



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Avaré - Curso:Mecânica - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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